
Consentimiento del Único Director de 

NEWPORT HOLDING GROUP, LTD. 

“La Compañía” 

El suscrito, siendo el Único Director de NEWPORT HOLDING GROUP, LTD., una 

compañía organizada y funcionando como Compañía Comercial 

Internacional bajo las leyes de las Islas Virgenes Británicas, por el presente 

consiente a la aprobación de las siguientes resoluciones tomadas sin una 

reunión. Este Instrumento tendrá la misma fuerza y efecto como si las 

decisiones a las cuales aquí se hace referencia se hubieran tomado en una 

reunión oportunamente convocada y debidamente celebrada del director y 

ordena que este consentimiento por escrito sea archivado. 

CONSIDERANDO, que la Compañía ha sido organizada en las islas Vírgenes 

Británicas bajo la Ley de Compañías Comerciales internacionales (No. 8 de 

1984), tal como fue enmendada, con el registro número 241983, y 

CONSIDERANDO, que la Compañía es accionista de la sociedad panameña 

CERNYT S.A. 

CONSIDERANDO, que es el mejor interés de la compañía otorgar Poder 

Especial a favor de LEGALECUADOR REPRESENTACIONES CIA. LTDA., persona 
juídica organizada bajo las leyes de la República de Ecuador con número de 
identificación RUC 0992448857001. 

SE RESUELVE 

AUTORIZAR otorgamiento de Poder Especial a favor de LEGALECUADOR 

REPRESENTACIONES CIA. LTDA., persona jurídica organizada bajo las leyes de la 

República de Ecuador con número de Identificación RUC 0992448857001. De 

acuerdo a los términos descritos en el Poder adjunto. 

Este consentimiento será efectivo a partir del día veintiséis (26) de marzo de 

2012. 

e os , 

CORONA Esquilo 
a £zequiel Ruiz «7 

Director/Presidente/Secretario 

  

       
    
    

  

DEI CANTÓN 
GUAYAQUI 

* Jorge Vernaza Queved 

NOTARIC 

 



ns ab. Jorge M.Vephaza Quevedo, Notari 

ESIMA SEGUNDA 

NOTARIO 

Newport Holding Group, Ltd + CERNYT S.A. 

GENERAL REPRESENTATION POWER OF ATTORNEY. By virtue of this 
instrument, Newport Holding Group, Limited granted a GENERAL 

REPRESENTATION POWER OF ATTORNEY in favour of LEGALECUADOR 
REPRESENTACIONES CIA. LTDA., a corporation organized under the laws of the 
Republic of Ecuador, with RUC No. 0992448857001, so that on behalf and 

representation of Newport Holding Group, Limited, as 1f he was the Legal 
Representative of same company and without any reserve, he has the following 
faculties: a) The legal, judicial and extrajudicial representation Newport Holding Group, 
Limited and may perform any type of formality and procedures before the civil, 
diplomatic, public, private authorities or of any other kind. b) In particular, the proxy 
may act on behalf of the principal, in all those matters derived from the stock 

participation my principal has at CERNYT S.A., with all the rights Newport Holding 
Group, Limited has as shareholder of CERNYT S.A.; it is specially authorized to 
represent it in the Shareholders General Meetings of that company. 

This GENERAL REPRESENTATION POWER OF ATTORNEY shall be in force for 
the time the grantor deems it convenient, therefore it may finish at the time the grantor 
decides to revoke it. 

Ezequiel Ruiz a 
Director/President/Secretary 

Yo, RICARDO A. LANDER O M., Notario Públi Sei del Circuito de Panamá, ario Público Décimo 
con Cedula No. 4-103-2337 

CERTIFICO: 
Que la(s) firma(s) anterior(es) +13) sido reconocida(s) ) ] af he 
como suy a(s por Os ma “S Of COnsia nte ro + uUle / dicha(s) firn a(s) es (so ) AMOR dfs) Ñ     

    

         

  

   
     

  

Panaraá 7 Dr E 

2 AN 
$ Neri uDico Decimo 

  

vigésimo segun Jei cantón Guayagái!, Do 

Que ¿la compulse preceden : 

de, _.¿0jas, es ¡guaí a la 99 ade 

E SEATÓN 
a exnibida y que Aevej” 

GUAYAQUA 
que me fué ex a 

2: Jorge emmaza GUAayaQUil ym me ma «e Y DLL 

   Ab, Jorge M. Vernaza S£ 

Notario Publico Vigésime 5€S 

del Cantón Guavaquil 

 



TERRITORY OF THE BRITISH VIRGIN ISLANDS 

CERTIFICATE OF INCUMBENCY 

We, ICAZA, GONZALEZ-RUIZ € ALEMAN (BVI) TRUST LIMITED, a British Virgin 

Islands Company as Registered Agent of NEWPORT HOLDING GROUP, LTD,, 

(the “Company”), do hereby certify that according to our records, the following 

information is correct: 

e The Company was duly incorporated under the laws of the International 

Business Companies Act (Cap. 291) and automatically re-registered under the 

BVI Business Companies Act, 2004, and is in good standing. 

+ The Company was incorporated on the 25'* day of July, 1997. 

e The BVI Company number is 241983. 

e The Sole Director of the Company as to this date is: 

EZEQUIEL RUIZ R. 

e The Officer of the Company as to this date is: 

EZEQUIEL RUIZ R. - President é: Secretary 

e The Company is authorized to issue a maximum of 50,000 shares of US$1.00 par 

value each. 

e The Company is not in the process of being wound up and dissolved. 

e The Registered Office and Agent of the Company is ICAZA, GONZALEZ: RUIZ 

€ ALEMAN (BVI) TRUST LIMITED, Vanterpool Plaza,2 ¿nd Floor, Wickhams Cay 

L, Road Town, Tortola, British Virgin Islands. 

oh 0 of September, 

SO LARÍA A GONZALE 
6ESIMA SEGUNDA 

    

  

   

10. 

  

   
     
    

  

ANTÓN 

E AYAQUÍ 
po JorgeNernaza Q

ueved 

NOTARIO 

    

   



hor a TAN nl A    
APOSTILLE 

- onvention de la haya du 5 octobre 1961 
ais PANAMA 
oresente documento puulico / 
-q sido firmado pr A : 
ulen actua en calidad _ 

cani io im imbre de 

    

   

    

ER “ 

7 por DIRECCION JON ADMINIS TS 
8 Bajo el número 

¿Eivranamnma celdia. : Ca Est 
ta Auto econ ne 

implica responzsbilidas 
en cuvznto el contenido 

  

        

     
     

9 Sello/mbre 10 Firma A 5% del documents 

Ab. Jorge M,Vernaza Quevedo, Notario P, 

CE Vigésimo Segundo del cantór Guayaqui 

NOTARIA XXII Que | ta compulsa ,? 

VIGÉSIMA SEGUNDA dello... ojas, es iguala la copi o 

DE! CANTÓN 
GUAYAQUIL 

Ab Jorge Vemaza Queved 

NOTARIO 

   

Ab. Jorge 
Notario Publico Vigésimo Seguro 

dei Cantón Guayaquil. 

Mr
 

Ma
 

Po
s 

ed 

o 

      

D0
"D
LO
 

- 
V
E
O
 

A
S
 

A 

YI
UN
VA
 

20 
VI

VI
AN

A 
18 8



NEWPORT HOLDING GROUP LTD. 

NÓMINA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA EXTRANJERA NEWPORT 

HOLDING GROUP, LTD. QUE A SU VEZ ES ACCIONISTA DE LA 

COMPAÑÍA ECUATORIANA CERNYT S.A. 

1. COMPAÑÍA ECUATORIANA 

Nombre: Cernyt S.A. 

Número de expediente: 133334 

Nombre del representante legal: José Viteri Guillén 

Cargo del representante legal: Gerente General 

2. COMPAÑÍA EXTRANJERA ACCIONISTA DE LA COMPAÑÍA 

ECUATORIANA 

Nombre: Newport Holding Group, Ltd. 

Nacionalidad de la compañía extranjera: Islas Vírgenes Británicas (BVD. 

Número de identificación personal: Número de Compañía BV] 241983 

Domicilio: 

3. DATOS DE LOS ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA EXTRANJERA 

  

No. Nombres y Apellidos completos — |Nacionalidad - | Domicilio. 
  

Complejo 

2, Ciudad         

Costa del Este, 

Business Park, 

Torre Oeste, Piso 
de 

  

100% CERVECERIA NACIONAL S.A. Panameña Panamá. 

Ida Ruiz RÁ Ve 
Unico Director _-. 

  

Fecha: 13 de Septiembre de 2010. A 

  

  

 



  

     

: ¿6 , REPUBLICA de DANARA 
2533 Paja * UMNBRENAciOnA: > 

2010.00 
15 0 sea 

APOSTILLE 

'"onvention de la haye du 5 octobre 1961 
Pais PANAMA 2 

presente documento py glico 
1a sido firmado por_ 
juten actua en calidás 

So ce Ag del san! mbre de 

CERTIFICADA 
gua a O Y! 

Jon ranama_. 3 el adi L EOS ¿Ji A 4 

7 por DIRECCION ADMINISTRAJA 
h 

8 Bajo gl número Y 
Esta Aytorización no 

YA Cien implica responsabilidad 
at ñ br 4n Cima 9 Salom ta it tusdets e, ¿A en cuanto al contenido 

del documento 

 


